
 

 

 

 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

РЕШЕНИЕ 

 

18 февраля 2024 года 

                                    № 66/176 

                                                          ЗАТО Видяево Мурманской области 

 

О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента 

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям № 296-298 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 

10.01.2003 № 19 - ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 15.02.2024 

№ 41/228 «О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации» Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить распределении избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям № 296-298 (приложение № 1). 

 

2. Утвердить распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям № 296-298 (приложение № 2). 

 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 
Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                          Е.В. Жуланов  

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                              Ю.Н. Кривогузов 



 

 

Приложение № 1  

к решению Видяевской территориальной  

избирательной комиссии  

от 18.02.2024 № 66/176 
 

\ 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Количество избирательных 

бюллетеней 

1 Участковая избирательная комиссия № 296 970 

2 Участковая избирательная комиссия № 297 950 

3 Участковая избирательная комиссия № 298 750 

 Итого: 2670 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к решению Видяевской территориальной  

избирательной комиссии  

от 18.02.2024 № 66/176 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 

 
№ 

п/п 

Наименование участковой избирательной 

комиссии 

Количество избирательных 

бюллетеней 

1 Участковая избирательная комиссия № 296 970 

2 Участковая избирательная комиссия № 297 950 

3 Участковая избирательная комиссия № 298 750 

 Итого: 2670 
 

 


